
       
plk. Ing. Karel Kolářík 

Ředitel HZS Olomouckého kraje 
vrchní rada 

 
 

 
V Olomouci dne 4.6.2014 

 

 

Vážený pane starosto, 

 

v termínu 27. – 29. května 2014 proběhlo v Přerově taktické cvičení složek integrovaného 

záchranného systému se zapojením Traumateamu České republiky „RAFEX 2014“. Cílem 

cvičení bylo prověřit spolupráci všech zúčastněných složek při mimořádné události s velkým 

počtem zraněných osob při hromadné železniční nehodě ve složitých terénních podmínkách. 

Cvičení také prověřilo specifické činnosti realizované v rámci Mechanismů civilní ochrany 

Evropské unie.  

Cvičení prokázalo vysokou odbornost a schopnost spolupracovat při řešení složitých úkolů 

všech složek integrovaného záchranného systému a dalších zapojených organizací.   

 

Vážený pane starosto, dovolte mi touto cestou poděkovat za spolupráci a za profesionální 

přístup členů jednotky Sboru dobrovolných hasičů Brodek u Přerova zapojených do cvičení 

„RAFEX 2014“.  

 

 

 

S pozdravem 

 
 
 
 
Městys Brodek u Přerova 
vážený pan 
Ing. Jan BENEŠ 
starosta městyse 
Masarykovo náměstí 13 
751 03 BRODEK U PŘEROVA 


